АДМИНИСТРАЦИЯ  ПАЛАЕВСКО-УРЛЕДИМСКОГО

  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУЗАЕВКСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

                                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  28.02.2019  года                                                 № 10
                                                      с.Палаевка

О мерах по предупреждению чрезвычайных ситуаций в период

               весеннего  паводка  2019  года.
            В целях обеспечения защиты населения, жилых и хозяйственных объектов,

            обеспечения  сохранности   гидротехнических  сооружений,  предотвращения  возникновения    чрезвычайных  ситуаций  в  период  весеннего паводка 2019 года  на  территории  Палаевско-Урледимского  сельского  поселения.
                                                         ПОСТАНОВЛЯЕТ:

                       Создать комиссию в следующем составе:
             1.Рахмуков Рифат Рафикович – Глава Палаевско-Урледимского сельского поселения;
            2. Кузнецова  Клавдия  Борисовна- заместитель главы Палаевско-Урледимского сельского поселения.
             3. Морарь София Зиннуровна -  заведующая обособленным подразделением  МБУК «Районный  центр  культуры»  Рузаевского  муниципального  района
 «Верхнеурледимский  клуб»  (по  согласованию)
            4. Дивеева  Наталья  Андреевна – зав. Палаевским ФАП  (по  согласованию)
             5. Муракова  Лариса  Васильевна  - заведующей обособленного подразделения  МБУК «Районный  центр  культуры»  Рузаевского  муниципального  района
 «Палаевский  клуб»  (по  согласованию)
           2. Организовать  круглосуточное  дежурство  для  оперативной  связи  и  контроля  за  ситуацией   по  пропуску  паводковых  вод.
           3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю  за  собой.
          4. Настоящее постановление подлежит обнародованию  в  информационном  бюллетене  Палаевского  сельского  поселения.

             Глава Палаевско-Урледимского
             сельского поселения:                                        Р.Р.Рахмуков